
 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě 

21. 9. - 4. 11. 2024 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

 
Tento výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje autobusy náhradní dopravy (NAD)  dopravce České dráhy, a.s.  
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka  
na trati 200 Beroun – Březnice a opačně.  
Dopravce České dráhy nahradí dotčené vlaky autobusy v úseku (Beroun) – Zdice - Březnice – (Blatná)   
a opačně. 
Vlaky Sp 1596/ 1597 jsou nahrazeny v trase Zdice – Blatná a opačně (bez jízdy souběžného vlaku). 
 

V úseku Beroun – Králův Dvůr – Králův Dvůr-Popovice – Zdice a opačně je také možno použít vlaků S70 
Beroun – Zdice – Plzeň. Přestup do/z Prahy bude ve stanici Zdice. 
Náhradní autobusová doprava jede dle výlukového jízdního řádu v upravených časových polohách. 
Cesta po silnicích je časově delší než jízda vlaku a může být navíc ovlivněna aktuální situací v silničním provozu.  
Některé přípojové vazby mohou být z tohoto důvodu rozvázány. 
Po dobu trvaní výluky bude probíhat několik silničních uzavírek, které ovlivní trasu autobusu NAD a umístění některých 
zastávek. Sledujte informace dopravce ČD na webu cd.cz. a na vývěskách nebo v aktualizovaných Výlukových jízdních 
řádech. 
 

Upozorňujeme také na souběžně probíhající náhradní autobusovou dopravu na trati 172 Lochovice – Hostomice pod Brdy 
– Řevnice a opačně, která je uvedena v samostatném výlukovém jízdním řádu. 
 

V období 5.11. – 5.12. 2024 bude výluka pokračovat jen v úseku Beroun – Příbram a opačně.  
Bude vydán nový Výlukový jízdní řád. 
 

7900 7902 7902 7904 7904 7906 7906 1596 7908 7910 7912 7914 7916 7918 7930

X X cf ee df ef gb gb X

x 4   6:48   6:48   8:48   8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 21:15 23:15

x 4   6:54   6:54   8:54   8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 21:21 23:21

x 4   6:58   6:58   8:58   8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:25 23:25

x 5   4:45   6:05   6:05   7:08   7:08   9:08   9:08   9:35 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:35 23:35

x 5   4:51   6:11   6:11   7:14   7:14   9:14   9:14 K 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:41 23:41

x 5   4:56   6:16   6:16   7:19   7:19   9:19   9:19   9:46 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:46 23:46

x 6   5:02   6:22   6:22   7:25   7:25   9:25   9:25 K 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:52 23:52

x 6   5:04   6:24   6:24   7:27   7:27   9:27   9:27   9:55 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:54 23:54

x 6   5:06   6:26   6:26   7:29   7:29   9:29   9:29   9:57 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:56 23:56

x 6   5:15   6:35   6:35   7:38   7:38   9:38   9:38 K 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:05   0:05

x 7   5:25   6:47   6:47   7:50   7:50   9:50   9:50 10:15 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:15   0:15

x 7   5:29   6:51   6:51   7:54   7:54   9:54   9:54 10:19 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:19   0:19

x 7   5:36   6:58   6:58   8:01   8:01 10:01 10:01 10:26 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:26   0:26

x 8   5:41   7:03   7:03   8:06   8:06 10:06 10:06 K 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:31   0:31

x 8   5:45   7:07   7:07   8:10   8:10 10:10 10:10 K 12:10 14:10 16:10 18:10 20:09 22:34   0:34

x 8   5:53   7:15   7:15   8:18   8:18 10:18 10:18 10:41 12:18 14:18 16:18 18:18 20:16 22:41   0:41

x 9   5:59   7:21   8:24 10:24 10:47 12:24 14:24 16:24 18:24

x 9   6:02   7:24   8:27 10:27 K 12:27 14:27 16:27 18:27

10   6:04   7:26   8:29 10:29 10:52 12:29 14:29 16:29 18:29

11   6:14   7:36   8:39 10:39 11:02 12:39 14:39 16:39 18:39

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  IDS, doprav ce a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v pracovních dnech  Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek

 jede denně od 29.9.

 jede do 29.9. denně

 jede do 25.10. v pracovní dny, od 29.10. jede denně

 jede do 28.10. v sobotu, neděli a ve svátek

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 21.9.2024

do 4.11.2024

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

ZDICE,ŽEL.ST. x

Libomyšl,u mostu

Lochovice,žel.st. x

tratě č. 200, 203 Beroun,aut.nádr. - Blatná,žel.st. Platnost:

XS60

Hudčice

Koupě

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

x

PID

pásmo

tarifní

Milín,Nádražní

Ostrov

Tochovice,Obecní úřad

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

Jince,Rejkovice,žel.st.

Jince,Nám.

Jince,Žel.st.

Bratkovice

Králův Dvůr,Na knížecí

Králův Dvůr,Popovice

H

x

z

ef

Příbram,aut.nádr.

Příbram,III.poliklinika

gb

cf

df

ee

Bělčice,žel.st.

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

X

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

http://www.cd.cz/


 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě 

21. 9. - 4. 11. 2024 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

 
ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ – autobus náhradní dopravy 

Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen  

(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo 
 jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích)  

nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou  
zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého  
důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7931 7901 7903 7905 7907 307907 7909 7909 7911 7913 307913 7915 1597 7917 7919 307919 307921 7921

X X cf cf ee df gb X X

11   7:00   9:14 11:14 13:14 15:14 16:45 17:14 19:14

10   7:09   9:23 11:23 13:23 15:23 16:54 17:23 19:23

x 9   7:11   9:25 11:25 13:25 15:25 K 17:25 19:25

x 9   7:14   9:28 11:28 13:28 15:28 16:59 17:28 19:28

x 8   3:22   4:37   5:39   7:20   7:34   7:50   9:34   9:34 11:34 13:34 13:50 15:34 17:05 17:34 19:34 20:20 21:44

x 8   3:29   4:44   5:46   7:27   7:41   7:57   9:41   9:41 11:41 13:41 13:57 15:41 K 17:41 19:41 20:27 21:51

x 8   3:32   4:47   5:50   7:31   7:45   8:01   9:45   9:45 11:45 13:45 14:01 15:45 K 17:45 19:45 20:30 21:54

x 7   3:37   4:52   5:55   7:36   7:50   8:06   9:50   9:50 11:50 13:50 14:06 15:50 17:19 17:50 19:50 20:35 21:59

x 7   3:43   4:58   6:01   7:42   7:56   8:12   9:56   9:56 11:56 13:56 14:12 15:56 17:25 17:56 19:56 20:41 22:05

x 7   3:48   5:03   6:06   7:47   8:01   8:17 10:01 10:01 12:01 14:01 14:17 16:01 17:30 18:01 20:01 20:46 22:10

  3:48   5:03   6:06   8:01   8:01 10:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:30 18:01 20:01 21:40 22:10

x 6   3:58   5:13   6:16   8:11   8:11 10:11 10:11 12:11 14:11 16:11 K 18:11 20:11 21:50 22:20

x 6   4:08   5:23   6:26   8:21   8:21 10:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:48 18:21 20:21 22:00 22:30

x 6   4:10   5:25   6:28   8:23   8:23 10:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:50 18:23 20:23 22:02 22:32

x 6   4:13   5:28   6:31   8:26   8:26 10:26 10:26 12:26 14:26 16:26 K 18:26 20:26 22:05 22:35

x 5   4:19   5:34   6:37   8:32   8:32 10:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:59 18:32 20:32 22:11 22:41

x 5   4:24   5:39   6:42   8:37   8:37 10:37 10:37 12:37 14:37 16:37 K 18:37 20:37 22:16 22:46

x 5   4:30   5:45   6:50   8:45   8:45 10:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:10 18:45 20:43 22:22 22:52

x 4   6:59   8:54   8:54 10:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:52 22:31 23:01

x 4   7:03   8:58   8:58 10:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:56 22:35 23:05

x 4   7:15   9:10   9:10 11:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:06 22:45 23:15

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  IDS, doprav ce a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v pracovních dnech  Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek

 jede denně od 29.9.

 jede do 29.9. denně

 jede do 28.10. v sobotu, neděli a ve svátek

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

x

X

df

ee

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

PID

pásmo

Libomyšl,u mostu

ZDICE,ŽEL.ST. x

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Bratkovice

Králův Dvůr,Popovice

Králův Dvůr,Na knížecí

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 21.9.2024

do 4.11.2024

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Bělčice,žel.st.

Koupě

Hudčice

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

Tochovice,Obecní úřad

tratě č. 203, 200 Blatná,žel.st. - Beroun,aut.nádr. Platnost:

XS60

z

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

cf

x

gb

H

tarifní

Jince,Žel.st.

Jince,Nám.

Jince,Rejkovice,žel.st.

Lochovice,žel.st. x

Ostrov

Milín,Nádražní

Příbram,III.poliklinika

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

příj.

odj.

http://www.cd.cz/


 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě 

21. 9. - 4. 11. 2024 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

Umístění zastávek autobusu náhradní dopravy 

Zastávka vlaku 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
https://umap.osm.ch/m/6649/  

Beroun  Před staniční budovou na autobusovém nádraží, stanoviště č. 10 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/beroun.png  

Králův Dvůr  Na zastávce BUS PID Kralův Dvůr, Na Knížecí 
Směr Lochovice: na zastávce linky 384, směr Zdice 
Směr Beroun: na zastávce linky 384 – směr Praha, Zličín 

Králův Dvůr-Popovice Obousměrně na zastávce BUS PID Králův Dvůr, Popovice, náves 

Zdice  Před staniční budovou na označeném stanovišti  

Libomyšl  na zastávce BUS PID Libomyšl, u mostu 
Směr Lochovice: na zastávce linky 640, směr Hostomice 
Směr Beroun: na zastávce linky 640 – směr Zdice, náměstí 

Lochovice   na zastávce BUS „Lochovice, žel. st.“ 
Směr Příbram: na zastávce linky 642, směr Jince, sokolovna 
Směr Beroun: na zastávce linky 642 – směr Lochovice, náměstí 

Rejkovice na zastávce BUS „Jince, Rejkovice, žel. zast. 
Směr Příbram: na zastávce linky 642, směr Jince, sokolovna 
Směr Beroun: na zastávce linky 642 – směr Lochovice, náměstí 

Jince, nám. 
mimoř. zastávka na zastávce BUS „Jince, náměstí“ 
Směr Příbram: na zastávce linky 642, směr Jince, sokolovna 
Směr Beroun: na zastávce linky 642 – směr Lochovice, náměstí 

Jince  
na zastávce BUS „Jince, žel. st.“ 
Směr Příbram: na zastávce linky 640 -  směr Čenkov 
Směr Beroun: na zastávce linky 640 – směr Hostomice p.B. 

Bratkovice na zastávce BUS „Bratkovice“ 

Příbram 
na zastávce BUS před nádražní budovou 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Pribram_aut_nadr.png  

Příbram sídliště 
na zastávce BUS „Příbram, III.poliklinika“ v ulici Školní 
Směr Březnice: na zastávce linky 482 směr Březnice 
Směr Beroun: na zastávce linky 482 – směr Příbram aut.nádr. 

Milín 
na zastávce BUS „Milín, Nádražní“ 
Směr Březnice: na zastávce linky 511 směr Březnice 
Směr Beroun: na zastávce linky 511 – směr Příbram aut.nádr. 

Ostrov u Tochovic 
na zastávce BUS „Ostrov“ 
Směr Březnice: na zastávce linky 511 směr Březnice 
Směr Beroun: na zastávce linky 511 – směr Příbram aut.nádr. 

Tochovice  obousměrně na zastávce BUS „Tochovice ObÚ“ 

Březnice Na parkovišti u kolejí vedle staniční budovy 

Hudčice 
na zastávce BUS „Hudčice“ cca 600 m od železniční zastávky 
Směr Blatná: na zastávce linky 496 směr Blatná 
Směr Beroun: na zastávce linky 496 – směr Březnice 

Slavětín u Březnice autobusová zastávka "Koupě" cca 1200 m od železniční zastávky 

Bělčice 
na zastávce BUS „Bělčice, žel.st.“ cca 50 m od žel. stanice 
Směr Blatná: na zastávce linky 496 směr Blatná 
Směr Beroun: na zastávce linky 496 – směr Březnice 

Blatná na zastávce BUS „Blatná, žel. st. “ , stanoviště 5 - 4, přímo před staniční budovou 

 

http://www.cd.cz/
https://umap.osm.ch/m/6649/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/beroun.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Pribram_aut_nadr.png

